
Závěsné houpací křeslo Luna 

Uživatelský manuál:  

1) Zavěste houpací křeslo pomocí kovových ok na dostatečně pevnou a stabilní konstrukci. 

2) Střed sedací části při používání (sedící osoba) musí být 25 cm až 50 cm nad zemí. 

3) Podklad pod houpacím křeslem musí být rovný, ne kluzký a zbavený všech vyčnívajících prvků, 

které by mohly vést ke zranění. 

4) Nedoporučujeme překračovat maximální nosnost 150 kg. 

5) Před každým používáním houpací sítě zkontrolujte stav kovových ok (nejsou-li rozevřená), a stav 

lan. 

6) Houpací síť nesmí být po delší dobu vystavena povětrnostním vlivům. 

7) Na houpací síti se nelze houpat do strany (může to vést k převrácení), nebo zlomení závěsných ok a 

pádu.  

8) Houpačku nesmí používat děti bez dozoru dospělého.  

 

Nečistoty lze odstranit otíráním mírně navlhčeným hadříkem.  

Varování – nikdy nesedejte na opěrnou část houpačky – mohlo by dojít k roztržení.   


